
  

   

 

    

 

 

 
Mакедонски Телеком АД - Скопје 
  
 
Согласно одредбите од Законот за трговски друштва, Статутот на Македонски Телеком АД – Скопје 
(Друштвото), Предлогот на Одборот на директори 63/2013 за усвојување на нов Статут на Друштвото 
(Арх.бр. 334071/1 од 31.10.2013 година) и Одлуката на Собранието за прифаќање и потврдување на 
Спогодбата за присоединување на Т-Мобиле Македонија кон Македонски Телеком  (Арх.бр.________ од 
20.12.2013 година), Собранието на Друштвото на својата седница одржана на ден 20.12.2013 година, ја 
донесе следната:  
 
 

 Предлог Одлука 
 за усвојување на нов Статут на  Друштвото 

 
 

Член 1 
 
Собранието на Друштвото го усвојува новиот Статутот на Друштвото којшто е даден во прилог како 
составен дел на оваа Одлука. 
 

Член 2 
 

Се овластува Одборот на директори да ги превземе сите потребни дејствија за спроведување на оваа 
Одлука за упис во Централниот регистар на Република Македонија. 

 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на нејзиното усвојување со 2/3 од акциите со право на глас во 
Собранието на МКТ, а ќе се применува од 1 јануари 2014 година. 
 
  
     
 
 

                                                                                                                                            Собрание  
                                                                                                                                           Претседавач 

      
 
   

    


